
Uchwała Nr XIX/135/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości 

gruntowej na okres powyżej 3 lat 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. t.j. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. t.j. z 2015 r. poz. 1774 zm. 2015 r. poz. 1777  

i 2016 r. poz. 65) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 10 lat części działki nr 

219/11 o powierzchni 0,4400 ha położonej w Świdwowcu przyległej do plaży nad Jeziorem 

Konin. 

2. Dzierżawca nieruchomości wskazanej w ust. 1 zobowiązany jest do nie ograniczania 

dostępu do plaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Marciniak 

 


